
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, ě.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452 DIČ 70882452

V České Třebové dne: 22. 03.2023 Dodavatel:
Hotel Horal**** 
Radhošťská 1691

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Věc: Objednávka ě. 30/2023

Objednáváme Wellness pobyt v Beskydech na 2 noci

Termín pobytu: 26.5. - 28.5.2023

Počet osob: 37

V ceně pobytu bude zahrnuto:

2x ubytování

2x snídaně formou bohatého bufetu

2x večeře formou bufetu

neomezený vstup do wellness centra, relaxačního bazénu a fitness

pronájem vinárny na sobotu 27.5.2023 s obsluhou a 1 500,- Kč.

Platba fakturou na v hlavičce uvedený kontakt školy.

Děkuji.

Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Jaroslava Beranová 
Ekonom školy



Jaroslava Beranová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Jitka Koubová
čtvrtek 23. března 2023 5:16
Jaroslava Beranová
Fwd: hotel Horal****
Room list_ 26.-28.5.2023.docx; Zálohová_faktura_23900110.pdf

Zasláno z Qutlooku pro Android

From:
Sent: Wednesday, March 22, 2023 11:32:20 PM 
To:
Cc:
Subject: RE: hotel Horal****

<>obrý den, paní Koubová,

děkuji za zaslání objednávky pobytu v našem hotelu Horal**** v Rožnově pod Radhoštěm.
Jelikož máme k dispozici celkově jen 4 čtyřlůžkové pokoje, tak níže Vám posílám úpravu složení pokojů:

Termín pobytu: 
Druh ubytování:

26.-28.5.2023
Wellness pobyt v Beskydech na 2 noci

Počet pokojů: 9 dvoulůžkových pokojů - oddělená lůžka 
1 dvoulůžkový pokoj s přistýlkou 
4 čtyřlůžkové pokoje

V ceně pobytu je zahrnuto:
- 2x ubytování
- 2x snídaně formou bohatého bufetu
- 2x večeře formou bufetu

neomezený vstup do wellness centra , relaxačního bazénu a fitness

+ rekreační poplatek: 50,-Kč na osobu/noc.

Ceník ubytování: (cena je za osobu a pobyt)

Typ pokoje Cena/osoba
Osoba ve dvoulůžkovém nebo čtyřlůžkovém 
pokoji 4 680 Kč

Přistýlka - dospělý 3 600 Kč

Zároveň potvrzuji rezervaci Vinárny s obsluhou na sobotu 27.5.2023, kdy pronájem činí 1.500,-Kč.
V případě, že si budete přát objednat nějaké občerstvení ( které jsem Vám posílala v e-mailu níže, tak mě neváhejte 
kontaktovat).

1



Kalkulace pobytu :

4.680,-Kč x 36 osob = 168.480,-Kč
3.600,-Kč x 1 osoba = 3.600,-Kč
50,-Kč x 37 osob x 2 noci= 3.700,-Kč
1.500,-Kč x 1 večer = 1.500,-Kč
Celkem 177.280,-Kč ( v ceně nejsou zahrnuté nápoje k večeřím)

Wellness centrum, které máte v ceně pobytu je otevřeno v pátek od 14.-22. hodin a v sobotu od 10.-22. hodin. 
Celková kapacita činí cca 30-35 osob / 1 vstup.

Zálohovou fakturu Vám posílám v příloze tohoto emailu. Předem děkuji za její úhradu.

Storno poplatky:
pokud dojde ke zrušení pobytu v rozmezí:
14 až 29 dní před nástupem na pobyt...................... 50% z ceny pobytu
3 až 13 dní před nástupem na pobyt......................70% z ceny pobytu

až 2 dnů před nástupem na pobyt.......................100% z ceny pobytu
V případě, že host svévolně zruší část pobytu, nebo nevyčerpá některou ze zaplacených služeb, nemá nárok na 
finanční náhradu za nečerpané služby.

S blížícím se termínem poprosím o zaslání jmenného seznamu hostů ( viz. příloha).

S pozdravem,

Kateřina Koňaříková
Front Office Manager
Hotel Horal****
Radhošťská 1691
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

MU \|>SAiahhihu

HORAL

WELLNESS
tr

JARNÍ
POBYTY

2


